
Smlouva o spolupráci 

Článek I. 
Smluvní strany 

Smlouva odbér./dodav. í. 

Masarykova univerzita 
se sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Lékařská fakulta 

č. atózky díil 
t. činnosti .líí-ľ-íf. 

OCM 

na adrese: Kamenice 5, 625 00 Brno-Bohunice 
IČ: 00216224 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem fakulty 
(dále jen ..LF MU") 
na straně jedné 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 
se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 
zastoupená: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem 
IČ: 00179906 
(dále jen „FN HK") 
na straně druhé 

uzavírají analogicky podle § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 
smlouvu o spolupráci. 

1. Smluvní strany se uzavřením této smlouvy dohodly na spolupráci při zajišťování 
specializačního vzdělávání zubních lékařů ve smyslu zákona č. 95/2004 Sb., o 
podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované způsobilosti 
k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění 
pozdějších předpisů a vyhlášky Ministerstva zdravotnictví č. 221/2018 Sb., o vzdělávání 
v základních kmenech lékařů. 

2. Předmětem této smlouvy je zajištění vzdělávání zubních lékařů F N H K v teoretických 
kurzech pořádaných LF M U dle požadavků konkrétních vzdělávacích programů orální a 
maxilofaciální chirurgie, klinická stomatologie a ortodoncie. 

3. Seznam kurzů pořádaných LF M U vdaném konkrétním roce je vždy zveřejněn na 
webových stránkách LF M U v sekci Specializační vzdělávání lékařů. 

1. LF M U se zavazuje, že v souladu s touto smlouvou a rozhodnutím o akreditaci udělené LF 
M U bude zajišťovat vzdělávání dle čl. II této smlouvy podle příslušného vzdělávacího 
programu a plánu výuky koordinovaného na LF M U , a to vždy za aktuálně platných 
cenových podmínek LF M U . 

a 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

Článek III. 
Práva a povinnosti účastníků 

1 



2. Činnosti budou zajišťovány zejména akademickými pracovníky LF M U nebo externími 
pracovníky. 

v 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouvaje uzavírána na dobu neurčitou, nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb. 

2. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodů, výpovědní 
doba je 6 měsíců a její běh počíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí sjejím 
obsahem a na důkaz toho j i stvrzují svými podpisy. 

Za LF M U Za FN HK 

2 


